ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ № ___________
 к Конфедеративному договору объединённых вольных народов
25 апреля 2018 года
г. Константинополь, Донецкая область, УССР
Человек – житель города Константинополь, Донецкая область, УССР

,

дальше – Сторона 1, а также человек – Уполномоченный в делах депозитария Вече Конфедеративного договора объединённых вольных народов (ВКОН), дальше – Сторона 2, дальше каждая отдельно – Сторона, а вместе – Стороны, заключили этот договор (далее – Договор) о следующем.
1. Сторона 1 подтверждает, что является жителем города Константинополь, Донецкая область, УССР;

2. Сторона 1 присоединяется к Конфедеративному договору объединённых вольных народов (далее – КОН) согласно своему собственному волеизъявлению и становится его стороной;

3. Сторона 1 подтверждает, что ознакомилась с текстом Договора КОН и согласная со всеми его положениями.

4. Договор составлен в двух экземплярах – по одному экземпляру для каждой Стороны. Все экземпляры имеют одинаковую правовую силу.

5. Сторона 1 получает копию Договора КОН, которая заверена подписью и печатью Уполномоченного в делах ВКОН. Такая копия имеет правовую силу оригинала.

6. Не допускается совершение любых действий Сторонами, которые противоречат положениям Договора.

7. Если Стороны нарушат положение Договора, или положение Договора КОН, Договор может быть разорван в одностороннем порядке, но только после выполнения Сторонами всех договорных обязательств.
8. Договор вступает в силу с момента его подписания.

9. Договор не имеет срочных ограничений своего существования.

Подписи сторон

Сторона 1
Сторона 2
(инициалы и фамилия)
(подпись)
(инициалы и фамилия)
(подпись)

0180425/1

Михаил Васильевич Корниенко